农业农村部对外经济合作中心

相关单位：

农（外经〉促便函（2020) 8号

关于邀请参加中国一土耳其

奶业合作促进活动的函

中国于今年5月向土耳其开放了乳制品进口市场， 5 4家

土耳其企业可以向中国出口乳制品。 为促进中国－土耳其奶

业合作， 经农业农村部国际合作司批准， 我中心与土耳其驻

华大使馆商务参赞办公室将于202 0年9月16日联合举办中

国－土耳其奶业合作促进活动。 现将有关事项函告如下。

一、 时间

9月16日14: 0 0- 16: 3 0

二、 地点

在线会议（注册后获取参会方式）。

三、 主要内容

土耳其方将向中方介绍土耳其乳制品的特点、 奶业的投

资机会， 并邀请54家具有出口资质的土耳其企业共同参会。

中方邀请国内相关奶业企业参会， 并介绍中国乳制品的市场

特点和进口需求。 双方将通过此次活动搭建中国 一 土耳其奶

业合作的企业在线沟通平台。 会议日程详见附件1。

四、 注意事项

1. 本次活动不收取任何报名注册费用。

2. 请有意愿参加的企业， 在9月13日前进行会议注册

（点击进入〉， 并填写希望在会上了解的详细内容或者合作

需求。

联 系人：杨尚琼

联系电话：13021280654 59194836

Email: 13021280654@163.com

附件：1. 日程安排

2. 土耳其奶业简介

农

https://bizevent.ccpit.org/meetings/1132

中国-土耳其奶业合作促进活动
2020 年 9 月 16 日    在线会议

日 程 安 排
14:00-14:05   开幕致辞

发言人：农业农村部对外经济合作中心

14:05-14:10   视频播放：土耳其奶业概览

14:10-14:50   主题报告：土耳其乳制品及投资机会介绍

发言人：Hakan Kizartici  土耳其驻华大使馆商务参赞办公室 首席商务参赞

Ugur Kilicarslan 土耳其驻华大使馆商务参赞办公室 商务参赞

Sezgin Taskin    土耳其驻华大使馆商务参赞办公室 商务参赞

H. Gazi Kaya     土耳其农业部 咨询顾问

14:50-15:30   中国乳制品市场及进口需求简介

 发言人：中国奶业专家

15:30-16:10   土耳其乳制品的主要产品性状介绍

发言人：土耳其奶业出口企业代表

16:10-16:30   问答交流

16:20-16:30   闭幕总结

   发言人：土耳其驻华大使馆商务参赞办公室和 FECC